
 

入 札 て ん 末 書 
 

指名競争入札 

件       名 神奈川区新子安１丁目 24－１嘱託登記等業務委託 

 
履 行 場 所 

 
神奈川区新子安１丁目 24－１ 

 
発 注 課 

 

 
高齢施設課 

 

 
工事担当課 

 

 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 
 
  契約の相手方 

（業者コード）0031705 
（業者名）福本 仁土地家屋調査士事務所 
（契約者名）土地家屋調査士 福本 仁 

 
契 約 代 金 額 

 うち消費税金額 
 

             
2,383,700 円 

     216,700 円 

   
 

 
 

免除 

契 約 ( 予 定 ) 

年   月   日 

 
令和４年１月 11日 

 

 
  前 金 払 
 

しない 

 
着  手  期  限 

 

 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 
  部 分 払 
 

しない 

 
履 行 期 限 

 

 
令和４年３月 31日 

 

指名業者数 
または参加者数 

10者 
（うち参加者９者） 

 
開札予定日時 

 
令和３年 12月 24日 

 
工種／種目 

建設コンサルタント等の業務 

測量 

 
備   
 
考 

 
入札書比較価格            円 
 
入札(見積)金額                         円 

  

契約保証金 



入札てんまつ 

 
開札日 令和３年 12 月 24 日 

件名 神奈川区新子安１丁目 24－１嘱託登記等業務委託 

予定価格（税抜き） 2,855,000 円 最低制限価格（税抜き） 2,141,250 円 

入札参加業者 
第 1 回入札金額(円) 

結 果 
第２回入札金額(円) 

結 果 
第３回入札金額(円) 

結 果 
最終見積額(円) 

結 果 

１ 福本 仁土地家屋調査士事務所 
￥2,167,000.‐    

落札    

２ 土地家屋調査士富塚修事務所 
￥2,328,000.‐    

    

３ 伊藤 孝土地家屋調査士事務所 
￥2,850,000.‐    

    

４ 創和土地家屋調査士法人 
￥2,880,000.‐    

    

５ 下浜土地家屋調査士事務所 
￥2,900,000.‐    

    

６ 土地家屋調査士西剛志事務所 
￥2,097,500.‐    

最低制限価格未満    

７ 蓮沼土地家屋調査士事務所 
￥2,130,000.‐    

最低制限価格未満    

８ 土地家屋調査士佐浦秀巳事務所 
￥2,130,000.‐    

最低制限価格未満    

９ 本橋幸司土地家屋調査士事務所 
￥2,130,000.‐    

最低制限価格未満    

10 石井建爾土地家屋調査士事務所 
辞退    

    

※ 落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。  

01151018
長方形


	入札てん末書(新子安)
	入札てんまつ(新子安)

